IVA 16% 141.54

Fac. del Periodo 1.026.20
Adeudo Anterior 750.46
Su Pago -750.00
Total SI ,02666

P'*o. (3) Cargos 0 créditos; Diversas conceptos que se pucden incluir en el aviso recibo relacim•dos

VERACRUZ

-010101 001 CFE CE•-contigo .

01 816120304640 250602 000001026 2

$1,026
(UN MIL VEINTISEIS PESOS M.N)

230J02J0123t4280 -1383.